בפני כב' השופטת דניה קרת-מאיר

המבקש דב כהנא
ע"י ב"כ עוה"ד יצחק אבירם

נגד

1. מכתשים-אגן תעשיות ע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג פוקס נאמן ושות'

המשיבות

2. כור תעשיות בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד פישר בכר חן וול אוריון ושות'

פסק דין

1. הבקשה שבפניי הינה בקשה אשר הוגשה לפי סעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות תשס"ו – 2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק"), לאישור הסדר פשרה בתביעה להסרת ומניעת קיפוח אשר הוגשה על ידי המבקש כנגד המשיבות (להלן: "מכתשים אגן" או "החברה" ו-"כור" - בהתאמה) וכן בבקשה לאשרה כתביעה ייצוגית (להלן: "התביעה" ו-"הבקשה לאישור" - בהתאמה).

כחלק מעיסוק המיזוג התחייבה החברה הסינית להעמיד לכור הלוואת נון-ריקורס בסכום של 960 מיליון דולר, אשר תהיה מובטחת בשעבוד של מניות כור בחברה בלבד (להלן: "ההלוואה").

בעניין זה הוגשה למכתשים אגן חוות דעת כלכלית בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (עיסוקה בין חברה לבין בעל שליטה בה) תשס"א – 2001 (להלן: "חוות הדעת ההוגנות").

במסגרת חוות דעת זו הוערך השווי הכלכלי של ההטבה לכור בגין מאפייני ההלוואה בסכום שבין 183 ל-210 מיליון דולר.

המבקש מחזיק 450 אלף מניות של החברה אשר שוויון נכון ליום הגשת החברה היה כ- 8.2 מיליון ₪.

במסגרת התביעה ובבקשת האישור נטען, בין היתר, כי חלוקת תמורת עיסוקת המכירה בין בעלי המניות של החברה מקפחת את מחזקי המניות מקרב הציבור, תוך שהיא יוצר העדפה ומקנה הטבה לכור שהיא בעלת השליטה בחברה.

המבקש טען כי קבלת תמורה עודפת זו מהווה קיפוח כהגדרתו בסעיף 191 לחוק החברות תשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות"); הפרת החובה לנהוג בתום לב כאמור בסעיף 192 לחוק החברות והפרת החובה לפעול בהגינות כאמור בסעיף 193 לחוק החברות תוך עשיית עושר ולא במשפט.

במסגרת הבקשה לאישור נאמר כי המבקש מגיש את התביעה בשם בעלי כל המניות מהציבור (הקבוצה).

לאור כל האמור לעיל מצאתי לנכון לקבל לחלוטין את המלצת הצדדים, באשר לכל רכיבי הגמול לתובע הייצוגי ושכר הטרחה לבא כוחו.

התוצאה היא כי אני מאשרת את ההסדר על כל סעיפיו ונותנת לו תוקף של פסק דין.

כור תפרסם הודעה לפי סעיף 25 לחוק.

ניתן היום, ג' אב תשע"א, 03 אוגוסט 2011, בהעדר הצדדים.